
,spol. s.r.o., U Dubu 491/48, 147 00 Praha 4- Braník             

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného krajským soudem 

v Brně v oddíle C, vložka 21521

    Bezpečnostní dveře

 1. BEDEX STANDARD 2 bez požární odolnosti  

     Popis výrobku:

ROSTEX MUL-T-LOCK

V ceně není doprava ke smluvnímu prodejci a) rozměr 800/1970 11 105 Kč 14 215 Kč

     bezpečnostní třída RC 2 (ENV 1627:2012 kap. 4), NBÚ 2 b) rozměr 900/1970 11 360 Kč 14 470 Kč

 2. BEDEX STANDARD 2 s požární odolností EI 30 D2  

     Popis výrobku:

ROSTEX MUL-T-LOCK

V ceně není doprava ke smluvnímu prodejci a) rozměr 800/1970 12 135 Kč 16 185 Kč

     bezpečnostní třída RC 2 (ENV 1627:2012 kap. 4), NBÚ 2 b) rozměr 900/1970 12 400 Kč 16 445 Kč

 3. BEDEX STANDARD 3 bez požární odolnosti  
     Popis výrobku:

ROSTEX MUL-T-LOCK

V ceně není doprava ke smluvnímu prodejci a) rozměr 800/1970 12 400 Kč 15 380 Kč

    bezpečnostní třída RC 3 (ENV 1627:2012 kap. 4), NBÚ 3 b) rozměr 900/1970 12 655 Kč 15 645 Kč

 4. BEDEX STANDARD 3 s požární odolností EI 30 D2 

     Popis výrobku:

ROSTEX MUL-T-LOCK

V ceně není doprava ke smluvnímu prodejci a) rozměr 800/1970 13 430 Kč 17 345 Kč

    bezpečnostní třída RC 3 (ENV 1627:2012 kap. 4), NBÚ 3 b) rozměr 900/1970 13 700 Kč 17 615 Kč

 5. BEDEX STANDARD 3/SML s požární odolností EI 30, EW 45D2 

  

 6. BEDEX VARIO D3 (do stávající zárubně) 

     Popis výrobku: 

a) rozměr 800/do 2000 17 585 Kč

V ceně není doprava ke smluvnímu prodejci b) rozměr 900/do 2000 17 845 Kč

c) rozměr atypický 19 320 Kč

bezpečnostní třída RC 3 (ENV 1627:2012 kap. 4), NBÚ 3 (rozměry dle certifikátu Trezor test)

CENÍK BEDEX  03/2021

CENÍK BEDEX  03/2021

ocelová konstrukce s jeklovým rámem a DTD na vnitřní straně, 7 aktivních uzamykacích čepů 

(mimo zámek a závěsy), rozvorový zámek MUL-T-LOCK 235, povrchy z výběru 18 odstínů 

nebo základní nástřik, izolační výplň, obvodové těsnění. Protipožární úprava 1 kř BD na přání - 

str 12.

Už se nevyrábí .

součástí výrobku a ceny je zámek, obvodové těsnění, povrchy z 

výběru 10 odstínů, 4 uzamykací čepy                          Zámek

součástí výrobku a ceny je zámek, obvodové těsnění, povrchy z 

výběru 10 odstínů, 4 uzamykací čepy                          Zámek

součástí výrobku a ceny je zámek, obvodové těsnění, povrchy z 

výběru 10 odstínů, 7 uzamykacích čepů                      Zámek

součástí výrobku a ceny je zámek, obvodové těsnění, povrchy z 

výběru 10 odstínů, 7 uzamykacích čepů                      Zámek

Stránka 1



    Bezpečnostní dveře

 7. BEDEX VARIO D3 SUPER 

 8. BEDEX KAVAN MUL-T-LOCK SP s pož. odol. EI 30 D2

     Popis výrobku:

a) rozměr 800/1970        30 980 Kč

V ceně není doprava ke smluvnímu prodejci b) rozměr 900/1970 31 565 Kč

c) atypický rozměr 33 570 Kč

     bezpečnostní třída RC 3 (ENV 1627:2012 kap. 4), NBÚ 3 (do 15% šířky a do 15% výšky nebo 20% plochy)

9. BEDEX VARIO V3 (do stávající zárubně) 

     Popis výrobku: 

a) rozměr 800/do 2000 17 290 Kč

V ceně není doprava ke smluvnímu prodejci b) rozměr 900/do 2000 17 680 Kč

c) rozměr atypický 19 700 Kč

bezpečnostní třída RC 3 (ENV 1627:2012 kap. 4), NBÚ 3

10. BEDEX VARIO V3 s pož. odolností EI 30D1 (do stávající zárubně) 

     Popis výrobku: 

a) rozměr 800/1970 19 500 Kč

V ceně není doprava ke smluvnímu prodejci b) rozměr 900/1970 20 025 Kč

bezpečnostní třída RC 3 (ENV 1627:2012 kap. 4), NBÚ 3

11. BEDEX VARIO VD4 se zárubní MRB 

     Popis výrobku: 

a) rozměr 800/do 2000 24 320 Kč

V ceně není doprava ke smluvnímu prodejci b) rozměr 900/do 2000 24 970 Kč

c) rozměr atypický 27 035 Kč

bezpečnostní třída RC 4 (ENV 1627:2012 kap. 4), NBÚ 4

oboustranná ocelová konstrukce s jeklovým rámem, 7 aktivních a 2 pasivní uzamykacích čepy, 

rozvorový zámek MUL-T-LOCK 235, povrchy z výběru 18 odstínů nebo základní nástřik, 

izolační výplň, protipožární úprava a obvodové těsnění. 

(rozměry dle certifikátu Trezor test)

oboustranná ocelová konstrukce s jeklovým rámem, 7 aktivních a 2 pasivní uzamykacích čepy, 

rozvorový zámek MUL-T-LOCK 235, povrchy z výběru 18 odstínů nebo základní nástřik, 

izolační výplň, obvodové těsnění. 

Už se nevyrábí.

ocelová konstrukce s jeklovým rámem, vnitřní rozvorový systém, zámek MUL-T-LOCK, 11 

aktivních uzamykacích čepů (mimo zámek a závěsy), obvodové a protipožární těsnění. 

Povrchová úprava: vnější strana - spec. dveřní fólie, vnitřní strana - laminovaná protipožární 

deska, výběr z 10 odstínů. Cena obsahuje: bezp. vložku MUL-T-LOCK Interactive, bezp. kování 

MUL-T-LOCK Exclusive (provedení leštěné). Min. odběr atyp. rozměru je 15 ks.

oboustranná ocelová konstrukce s jeklovým rámem, spec. výztuhy, 14 aktivních uzamykacích 

čepů, rozvorový zámek MUL-T-LOCK 235, povrchy z výběru 18 odstínů nebo základní nástřik, 

izolační výplň, ocelová profilová zárubeň na zazdění a obvodové těsnění. Nevyrábí se v 

protipožární úpravě.

(rozměry dle certifikátu Trezor test)

Stránka 2



   Bezpečnostní dveře

12. BEDEX VARIO EL VD 3
     Popis výrobku:

a) rozměr 800/1970        23 590 Kč

V ceně není doprava ke smluvnímu prodejci b) rozměr 900/1970 23 975 Kč

   bezpečnostní třída RC 3 (ENV 1627:2012 kap. 4), NBÚ 3 c) atypický rozměr 25 915 Kč

13. BEDEX VARIO EL VD 3 s požární odolností EI 30D1

     Popis výrobku:

V ceně není doprava ke smluvnímu prodejci a) rozměr 800/1970        25 050 Kč

b) rozměr 900/1970 25 480 Kč

  bezpečnostní třída RC 3 (ENV 1627:2012 kap. 4), NBÚ 3 c) atypický rozměr 27 380 Kč

14. BEDEX VARIO EL VD 4 se zárubní MRB

     Popis výrobku:

V ceně není doprava ke smluvnímu prodejci a) rozměr 800/1970        27 080 Kč

b) rozměr 900/1970 27 470 Kč

  bezpečnostní třída RC 4 (ENV 1627:2012 kap. 4), NBÚ 4 c) atypický rozměr 29 535 Kč

  

   Bezpečnostní dveře

CENÍK BEDEX  03/2021

CENÍK BEDEX  03/2021

oboustranná ocelová konstrukce s jeklovým rámem a speciálními vnitřními výztuhami, 7 

aktivních a 3 pasívní uzamykací čepy, rozvorový zámek MUL-T-LOCK 240 v  horní třetině 

křídla(doplňte rozetou), příprava pro samozamykací zámek BERA nebo ABLOY v místě 

hlavního zámku(nejsou v ceně), kabelová průchodka vyúsťující v polodrážce na straně závěsů, 

izolační výplň, obvodové těsnění, povrchy z výběru 18 odstínů nebo základní nástřik. Přibalen 

krycí profil a výztuha zárubně, které se montují dle přiloženého návodu.   

oboustranná ocelová konstrukce s jeklovým rámem a specálními vnitřními výztuhami, 7 

aktivních a 3 pasívní uzamykycí čepy, rozvorový zámek MUL-T- LOCK 240 v horní třetině 

křídla(doplňte rozetou), příprava pro samozamykací zámky BERA nebo ABLOY v místě 

hlavního zámku(nejsou v ceně), kabelová průchodka vyúsťující v polodrážce na straně závěsů, 

izolační výplň, obvodové a protipožární těsnění, povrchy z výběru 18 odstínů nebo základní 

nástřik. Přibalen krycí profil a výztuha, které se montují dle přiloženého návodu.

oboustranná ocelová konstrukce s jeklovým rámem a speciálními vnitřními výztuhami, 7 

aktivních a 3 pasívní uzamykací čepy, rozvorový zámek MUL-T-LOCK 240 v  horní třetině 

křídla(doplňte rozetou), příprava pro samozamykací zámek BERA nebo ABLOY v místě 

hlavního zámku(nejsou v ceně), kabelová průchodka vyúsťující v polodrážce na straně závěsů, 

izolační výplň, obvodové těsnění, povrchy z výběru 18 odstínů nebo základní nástřik. Ocelová 

zárubeň na zazdění.

Stránka 3



 16. BEDEX VARIO D3 dvoukřídlové (do stávající zárubně) 

     Popis výrobku: 

a) rozměr 1200 - 1600 / 1970 29 880 Kč

b) rozměr 1200 - 1600 / nad 1970 do 2500 33 670 Kč

c) rozměr 1600 - 2000 / 1970 30 590 Kč

d) rozměr 1600 - 2000 / nad 1970 do 2500 34 060 Kč

e) rozměr 2000 - 2400 / 1970 - 2500 37 750 Kč

V ceně není doprava ke smluvnímu prodejci

bezpečnostní třída RC 3 (ENV 1627:2012 kap. 4), NBÚ 3

 17. BEDEX VARIO V3 dvoukřídlové (do stávající zárubně)  

     Popis výrobku: 

a) rozměr 1200 - 1600/1970 29 245 Kč

b) rozměr 1200 - 1600 / nad 1970 do 2500 34 810 Kč

c) rozměr 1600 - 2000 / 1970 30 090 Kč

d) rozměr 1600 - 2000 / nad 1970 do 2500 35 010 Kč

e) rozměr 2000 - 2400 / 1970 - 2500 39 660 Kč

V ceně není doprava ke smluvnímu prodejci

bezpečnostní třída RC 3 (ENV 1627:2012 kap. 4), NBÚ 3

18. BEDEX FRD - HFR a HFR jednokřídlové včetně zárubně

     Popis výrobku: 

Ceny za jednodlivá provedení v příloze 1 bezpečnostní třída RC 3 (ENV 1627:2012 kap. 4)

19. BEDEX FRD - HFR a HFR dvoukřídlové včetně zárubně

     Popis výrobku: 

Ceny za jednodlivá provedení v příloze 1 bezpečnostní třída RC 3 (ENV 1627:2012 kap. 4)

oboustranně ocelová konstrukce s jeklovým rámem, tříbodová čelní lišta na pohyblivé části a 3 

pasivní čepy, pozinkovaný plech bez povrchové úpravy - možnost nástřiků i fólie za příplatky, 

izolační výplň, obvodové těsnění.

ocelová konstrukce s jeklovým rámem, 7 aktivních, 2 pasivní čepy a zámek MUL-T-LOCK 235 

na pohyblivé části, 2 aktivní a 2 pasivní čepy a páka METALUX na pevné části, povrchy z 

výběru 18 odstínů nebo základní nástřik, izolační výplň, obvodové těsnění. Protipožární 

úprava - viz str. 12 - posudek.

oboustranně ocelová konstrukce s jeklovým rámem, 7 aktivních, 2 pasivní čepy a zámek MUL-

T-LOCK 235 na pohyblivé části, 2 aktivní a 2 pasivní čepy a páka METALUX na pevné části, 

povrchy z výběru 17 odstínů nebo základní nástřik, izolační výplň, obvodové těsnění.  

Protipožární úprava - viz str. 12 - posudek.

oboustranně ocelová konstrukce s jeklovým rámem, tříbodová čelní lišta na pohyblivé části a 3 

pasivní čepy, 3 pasivní čepy a zadlabací zástrče na pevné části, pozinkovaný plech bez 

povrchové úpravy - možnost nástřiků i fólie za příplatky, izolační výplň, obvodové těsnění.

Stránka 4



     Doplňky

 1. ZÁMKY - pro servisní účely bez dopravného

a) rozvorový zámek MUL-T-LOCK typ lock case 235 2 680 Kč

b) rozvorový zámek MUL-T-LOCK typ lock case 265 2 990 Kč

c) rozvorový zámek MUL-T-LOCK typ lock case 240 2 990 Kč

d) rozvorový zámek MUL-T-LOCK typ lock case 602 2 990 Kč

e) rozvorový zámek MUL-T-LOCK typ lock case SML 210 (MPL) 1 710 Kč

f) rozvorový zámek Rostex 620 Kč

i) rozvorový zámek METALGUARD 1 975 Kč

j) rozvorová páka METALUX (pro dvoukřídlové BD, na méně používané křídlo) 2 270 Kč

  2. UZAMYKACÍ VLOŽKY S OZUBENÝM KOLEM- CGW (PALCEM- CAM), 5 KS KLÍČŮ

MUL-T-LOCK rozměr cena

27,30/40 1 190 Kč

27,30/45 1 230 Kč

40/45 1 380 Kč

Vario D3 Super 50/60 2 100 Kč

45/60 2 040 Kč

27,30/T40 1 860 Kč

27,30/T45 2 010 Kč

Vario D3 Super 50/T60 2 220 Kč

40/T45 2 920 Kč

45/T60 2 800 Kč

30/40 1 450 Kč

30/45 1 610 Kč

40/45 1 980 Kč

Vario D3 Super 50/60 3 045 Kč

45/60 2 825 Kč

30/T40 2 040 Kč

30/T45 2 320 Kč

40/T45 2 700 Kč

Vario D3 Super 50/T60 3 770 Kč

45/T60 3 540 Kč

30/40 2 280 Kč

30/45 2 440 Kč

40/45 2 820 Kč

45/60 3 660 Kč

30/T40 2 860 Kč

30/T45 3 150 Kč

40/T45 3 530 Kč

45/T60 4 370 Kč

30/40 2 360 Kč

30/45 2 550 Kč

40/45 2 980 Kč

Vario D3 Super 50/60 4 655 Kč

45/60 4 285 Kč

30/T40 2 930 Kč

30/T45 3 230 Kč

40/T45 3 630 Kč

Vario D3 Super 50/T60 5 330 Kč

45/T60 4 960 Kč

Standard, Vario D3

Vario oboustr. obl. dřevem

Vario oboustr. obl. dřevem

Vario oboustr. obl.dřevem vč zárubně

Vario V3

Vario V3

použití pro BD

CENÍK BEDEX  03/2021

Vario oboustr. obl. dřevem

Vario oboustr. obl.dřevem vč zárubně

Vario V3

Vario oboustr. obl. dřevem

Standard, Vario D3

Vario oboustr. obl. dřevem

Vario oboustr. Obl.dřevem vč zárubně

Vario oboustr. obl. dřevemCLASSIC PRO s olivou (MTL400) ( RC 4 )

Standard, Vario D3

Vario V3

Interactive+ (MTL600) ( RC 4 )

Standard, Vario D3

Vario oboustr. obl.dřevem vč zárubně

Vario V3

Vario oboustr. obl. dřevem

Vario oboustr. obl.dřevem vč zárubně

MTL300 ( RC 3 )

MTL300 s olivou ( RC 3 )

Standard, Vario D3

Vario V3

Standard, Vario D3    (27/40 -1740,-Kč)

Vario oboustr. obl.dřevem vč zárubně

Standard, Vario D3

Vario V3

Standard, Vario D3

Vario V3

Vario oboustr. obl. dřevem

Vario oboustr. obl.dřevem vč zárubně

3v1 (CLAPRO) (MTL400) ( RC 4 )

3v1 s olivou (CLAPRO) (MTL400) ( RC 4 )

CLASSIC PRO (MTL400) ( RC 4 )

Interactive+ s olivou (MTL600) ( RC 4 )

Vario oboustr. obl.dřevem vč zárubně

Stránka 5



30/40 1 110 Kč

30/45 1 270 Kč

40/45 1 430 Kč

Vario D3 Super 50/60 2 150 Kč

45/60 2 015 Kč

30/T40 1 710 Kč

30/T45 1 940 Kč

40/T45 2 110 Kč

Vario D3 Super 50/T60 2 830 Kč

45/T60 2 715 Kč

27,30/40 975 Kč

27,30/45 1 015 Kč

40/45 1 170 Kč

Vario D3 Super 50/60 1 850 Kč

45/60 1 645 Kč

27,30/T40 1 530 Kč

27,30/T45 1 680 Kč

40/T45 1 835 Kč

Vario D3 Super 50/T60 2 520 Kč

45/T60 2 320 Kč

přípl. 790 Kč

MTL300 205 Kč

CLAPRO 260 Kč

Semafor (3v1) 260 Kč

Interactive 360 Kč

Integrator 240 Kč

7x7 160 Kč

395 Kč

395 Kč

395 Kč

Balné + dopravné  za vložky při kusovém odběru  mimo obj. s BD = 140,-Kč+195,-Kč

  3. SAMOZAVÍRAČE

MUL-T-LOCK

 Model HS 24, vč. ramene, bez PO pro dveře běžného rozměru a váhy - stříbrný 890 Kč

 Model HE 24, vč. ramene, PO pro dveře běžného rozměru a váhy - stříbrný 1 780 Kč

 Model RE 35, vč. ramene, PO pro dveře větších rozměrů a vah - stříbrný 3 440 Kč

 Model RE 35, vč. ramene, PO zlatý pro dveře větších rozměrů a vah - na obj. min. 30 ks 3 440 Kč

 Model RE 35 je s funkcí back- chec(BC), tj. dobržďováním otevírání

 Barevná provedení :

 Model HS 24 stříbrná, bílá, zlatá, černá, hnědá

 Model HE 24 stříbrná
 Model C 324 stříbrná, bílá, zlatá, černá

 Model RE 35 stříbrná, zlatá na obj. min. 30 ks

(Příplatek za již dodanou vložku  !! )ovládání klíčem oboustranně

 MUL-T-LOCK Emergency - příplatek 7x7, Clas, Integrator, Interactive,MTL300

MUL-T-LOCK

Náhradní klíče

Standard, Vario D3

Vario V3

Vario oboustr. obl.dřevem vč zárubně

Vario oboustr. obl. dřevemIntegrator ( RC 3 )

 7x7 ( RC 3 )

Standard, Vario D3

Vario V3

Vario oboustr. obl. dřevem

Vario oboustr. obl.dřevem vč zárubně

7x7 s olivou ( RC 3 )

Standard, Vario D3

Vario V3

Vario oboustr. obl. dřevem

Vario oboustr. obl.dřevem vč zárubně

Integrator s olivou ( RC 3 )

Standard, Vario D3

Vario V3

Vario oboustr. obl. dřevem

Vario oboustr. obl.dřevem vč zárubně

Sjednocení vložek - příplatek  MTL300 , Integrator

CLAPRO, Interactive

7x7

Stránka 6



     Doplňky

 4. BEZPEČNOSTNÍ VRCHNÍ KOVÁNÍ
cena

490 Kč

2 195 Kč

2 515 Kč

3 430 Kč

2 385 Kč

2 430 Kč

2 620 Kč

2 225 Kč

2 460 Kč

3 425 Kč

980 Kč

1 375 Kč

995 Kč

1 420 Kč

3 270 Kč

3 290 Kč

2 650 Kč

2 650 Kč

2 650 Kč

2 850 Kč

3 040 Kč

960 Kč

1 060 Kč

1 290 Kč

1 390 Kč

380 Kč

260 Kč

1 480 Kč

1 590 Kč

2 800 Kč

poptávka

* knoflík-knoflík

  

Vysvětlivky :

(madlo-klika)R 1 / O EXCLUSIV NEREZ MAT

R 807 / O Cr

R 4 / O Ti

R 802 Cr

R 4 Cr

ROSTEX

RC 3

R 1 ASTRA Cr RC 3 (madlo-klika)

R 1 ASTRA / NEREZ MAT

R 1 / O IDEAL nerez mat

R 1 / O Dekor Cr (Vario D3 Super)

ES - nerez

PZ - bez překrytí vložky

ZA - s překrytím vložky

F4 - bronzový elox

RICHTER 

R 4 / O Dekor Cr (Vario D3 Super)

RC 3

RC 3

R 1 Cr

R 1 Cr *

(madlo-klika+knoflík-klika)R 1 / O Ti

R 1 / O BRIT / NEREZ MAT

RC 3

RC 3

RC 3

R 1 / O / Madlo Cr

R 807 Cr

RC 3

R 4 / O Cr

(kn-kl i kl-kl)R 804 Cr

provedení

RC 3

bezp. třída

není

RC 3

RC 3

R 1 / O Cr * 

R 802 /O Cr

(knoflík-knoflík)

(knoflík-klika)

(knoflík-klika)

RC 3

RC 3

RC 3

název

(klika-klika)

(madlo-klika)

(klika-klika)

(klika-klika)

(knoflík-knoflík)

(knoflík-klika)

(klika-klika)

(knoflík-klika)

R 1 / O 

(klika-klika)

RC 4 (klika-klika)

RC4 (madlo-klika)

RC 3 (madlo-klika)

RC 3 (madlo-klika+knoflík-klika)

RC 3

RC 3 (madlo-klika/klika- klika)

RC 3 (madlo-klika+klika-klika)

R 101, 111 PZ - F1, F4

RC 3

(knoflík-klika)

(klika-klika)GI - LUXOR PZ 72 F1

GI - LUXOR PZ 72 F1

(klika-madlo F4,F9)

(klika-klika F4,F9)

 

Atlas a Viking Plus hliník

Atlas a Viking Plus hliník

RC 3

F9 - imitace nerezu - elox

F1 - stříbrný elox

F2 - champagne elox

RC 3

(madlo-klika/klika- klika)

(madlo-klika/klika- klika)

(madlo-klika/klika- klika)

RC 3

R 101, 111 PZ - F9

RC3Mul - t - lock SH300 stříbrné

CENÍK BEDEX  03/2021

MP Kování

AC -T servis

R 101, 111 ZA - F1, F4

SH300 stříbrné

(knoflík-klika)

RC3

R 101, 111 ZA - F9

RC 3

(klika-klika na objednání)

Stránka 7



     Doplňky

 5. ZÁRUBNĚ

A1) Zárubeň MRB s otvory pro čepy 2 645 Kč

3 020 Kč

A2) Zárubeň MRB/P do panelových otvorů 3 725 Kč

4 170 Kč

š.600 - 900  / v.1970  / h.80 -150 mm     * 3 230 Kč

3 710 Kč

š.600 - 900 mm / v.1970 + 600 mm / h.80 -150 mm 10 235 Kč

š.900 - 1250 mm / v.1970 + 600 mm / h.80 - 150 mm 10 660 Kč

š.600 - 900  / v.1970  / h.80 -150 mm 5 550 Kč

6 300 Kč

6 750 Kč

š.600 - 900  / v.1970  / h.80 -150 mm 5 830 Kč

nad 950 do 1250  / 1970 - 2500 / h.80 - 150 mm 6 580 Kč

atypická provedení (hloubka do 200 mm) 7 000 Kč

š.1250-2000 mm / v.1970 mm / h.80-150 mm   * 3 735 Kč

4 320 Kč

12 270 Kč

13 340 Kč

š.1250-2000 mm / v.1970 mm / h.80-150 mm 9 060 Kč

9 750 Kč

10 310 Kč

š.1250-2000 mm / v.1970 mm / h.80-150 mm 9 360 Kč

10 120 Kč

10 780 Kč
 

A) Zárubeň MRB do SDK - klasik 4 140 Kč

775 Kč

B) Zárubeň MRB do SDK - atyp 4 710 Kč

775 Kč

C) Zárubeň MRB s PTM - klasik 5 140 Kč

880 Kč

D) Zárubeň MRB s PTM - atyp 5 650 Kč

880 Kč

                                                          x - kratší dodací termín - skladem

* Cena za atypickou hloubku zárubně (do 300 mm) - vždy na poptávku v provedení VARIO

š.800, 900 / v.1 970 / SDK do 150 mm           

příplatek za atypickou výšku a šířku 

Speciální bezpečnostní zárubně do bezpečnostních sádrokartonových příček (SDK)

C) Zárubně pro dřevěnou obložku 

jednostranně, včetně 3- dílných závěsů 

chrom nebo mosaz  

k zabetonování nebo kotvení

B) Zárubně s nadsvětlíkem, vč. zaskl. 

rámu nebo lišty a těsnění, bez skla

š.800, 900 / v.1 970 / h.170 mm         x

příplatek za atypickou výšku a šířku 

š.800, 900 / v.1 970 / SDK do 210 mm           

š.800, 900 / v.1 970 / h. do 210 mm  

š.800, 900 /v.1 970 /h.170, 180 mm (panel 150 a 160) 

š.2000-2500 mm / v.1970-2500 mm / h.80-150

atypická provedení (hloubka do 200 mm)

příplatek za atypickou výšku a šířku 

Speciální bezpečnostní zárubně s přerušeným tepelným mostem (PTM)
š.800, 900 / v.1 970 / h.150 mm           

příplatek za atypickou výšku a šířku

Nástřik práškovou barvou lze provádět u modelů zárubní jednokřídlových, označených A1, A2, B a do SDK.

Do tvorby ceny BD VARIO s obkladem na užší straně počítejte se zárubní pol B).

U zárubní položek A1) a A2) je h . celková hloubka = ústí (zeď) + 20 mm

š.1250-2000 mm / v.1970+600 mm / h.80-150 mm

š.2000-2400 mm / v.1970+600 mm / h.80-150 mm

š.800, 900 / v.1 970 / h.120 mm           x

š.2000-2500 mm / v.1970-2500 mm / h.80-150

k zabetonování nebo kotvení

   k zabetonování nebo zazdění

A) Zárubně pro 2 kř. BD

nad 950 do 1250  / 1970 - 2500 / h.80 - 150 mm

CENÍK BEDEX  03/2021

D) Zárubně pro dřevěnou obložku 

jednostranně, včetně 3 - dílných závěsů 

chrom nebo mosaz  

E) Zárubně pro dřevěnou obložku 

oboustranně, včetně 3 - dílných závěsů 

chrom nebo mosaz

     Univerzální profilové zárubně

š.2000-2500 mm / v.1970-2500 mm / h.80-150

pro jednokřídlové bezpečnostní dveře :

nad 950 do 1250  / 1970 - 2500 / h.80 - 150 mm

atypická provedení (hloubka do 200 mm)

pro dvoukřídlové bezpečnostní dveře :

atypické rozměry 

C) Zárubně s nadsvětlíkem, vč. zaskl. rámu 

nebo lišty a těsnění, bez skla

   k zabetonování nebo zazdění

D) Zárubně pro dřevěnou obložku 

oboustranně, včetně 3- dílných závěsů 

chrom nebo mosaz

B) Zárubeň ke dveřím VARIO

atypická provedení (hloubka do 200 mm)

Odstíny práškové barvy lze vybrat ze škály  : RAL 1015, 5010, 7035, 8017, 9002, 9010 

Stránka 8



cena

5 510 Kč

6 095 Kč

5 800 Kč

6 340 Kč

5 980 Kč

6 430 Kč

6 150 Kč

6 590 Kč

7 300 Kč

7 900 Kč

7 630 Kč

8 240 Kč

7 730 Kč

8 200 Kč

7 935 Kč

8 420 Kč

hloubka od 80 do 100mm.   

hloubka od 80 do 100mm.   

je nutné poptat - cenovou nabídku vytvoříme neprodleně.

Atypická provedení konstrukcí z jiných rozměrů jeklů, s nadsvětlíky, s bočními světlíky nebo s obojím

hloubka od 45 do 80mm

CENÍK BEDEX 03/2021

Od š. 600  do  900 mm /  nad  v. 1970 do 2500 mm

Nad š. 90 do 1200 mm / do v. 1970

Nad š. 90 do 1200 mm / nad v. 1970 do 2500 mm

Od š. 600  do  900 mm /  do  v. 1970 mm

rozměry

Nad š. 2000 do 2500 mm / do v. 1970

Od š. 1200  do 2000 mm /  nad  v. 1970 do 2500 mm

Od š. 600  do  900 mm /  nad  v. 1970 do 2500 mm

Nad š. 90 do 1200 mm / do v. 1970

Nad š. 90 do 1200 mm / nad v. 1970 do 2500 mm

Nad š. 2000 do 2500 mm / nad v. 1970 do 2500 mm

Od š. 1200  do  2000 mm /  do  v. 1970 mm

Nad š. 2000 do 2500 mm / nad v. 1970 do 2500 mm

Od š. 1200  do  2000 mm /  do  v. 1970 mm

Od š. 1200  do 2000 mm /  nad  v. 1970 do 2500 mm

Nad š. 2000 do 2500 mm / do v. 1970

Od š. 600  do  900 mm /  do  v. 1970 mm

     Jeklové zárubně uzavřené 

popis

pro jednokřídlové bezpečnostní dveře:

hloubka od 45 do 80mm

pro dvoukřídlové bezpečnostní dveře:

Stránka 9



     Doplňky

 6 a) DŘEVĚNÉ OBKLADY DVEŘÍ NEPROTIPOŽÁRNÍCH TYPŮ STANDARD NEBO VARIO

    typ

Bedex  4  lištou, kazeta na povrchu

Bedex  9  lištou, kazeta na povrchu

Bedex 13  frézováním kazet

Bedex 14  frézováním kazet

Bedex 15  frézováním kazet

Bedex 20  frézováním kazet

Bedex 21  frézováním kazet

Bedex 23  lištou na povrchu

Bedex 24  frézováním kazet

Bedex 25  frézováním kazet

Bedex 28  frézováním kazet

Bedex 42  frézováním kazet

Bedex 48  hladký

Bedex 50  lištou na povrchu

Bedex 51  lištou na povrchu

Bedex 58  lištou na povrchu

Bedex 61  frézováním do masívu

Bedex 62  lištou, kazeta na povrchu 

Bedex 63  lištou, kazeta na povrchu

Bedex 64  frézováním do masívu

 Všechny tyto dřevěné obklady jsou vyrobeny z kombinace různých materiálů a jejich skladba je ještě

 podrobněji popsána v katalogu "Dřevěné obklady bezpečnostních dveří BEDEX " .

 Uvedené ceny jsou platné pro obklady základních dřevin: dub, buk, smrk, jasan, mahagon a borovici . 

 Na zakázku lze vyrobit obklady i z materiálů jako např.třešeň, bříza, javor, ořech a olše.

  Nutno však ceny poptávat. Rovněž tak ceny za atypická provedení. 

 Tento ceník je platný pro obklady rozměrů : 600 - 945 mm šířky a do 2 115 mm výšky.

 Můžeme taktéž vyrobit bezpečnostní dvoukřídlové dveře s některými z těchto obkladů. Při tvorbě ceny 

 je nutno vycházet ze dvou resp.čtyř cen obkladů. 

 K nim je nutno ještě připočítat cenu za 1 resp.2 střední dveřové klapačky.

 Cena jedné běžné, hladké klapačky běžného rozměru se pohybuje v rozpětí od 440,- do 660,-Kč . 

 Jiné, profilové výrobky je nutno taktéž poptávat.

 Při výběru obkladů přihlédněte na skutečnost, že i když jsou zhotoveny pro vnější užití, nelze je vystavit 

 na trvalý déšť, slunce a jiné extrémní prostředí. Obklady musí být trvale chráněny proti vlivům počasí!

 Obložky zárubní nedodáváme , dodavatele obložky zárubní si musí zajistit prodejce dveří sám.

 6b) DŘEVĚNÉ PROTIPOŽÁRNÍ OBKLADY DVEŘÍ PRO TYPY STANDARD

    typ

Bedex  4  lištou, kazeta na povrchu

Bedex  9  lištou, kazeta na povrchu

Bedex 13  frézováním kazet

Bedex 14  frézováním kazet

Bedex 15  frézováním kazet

Bedex 20  frézováním kazet

Bedex 21  frézováním kazet

Bedex 23  lištou na povrchu

Bedex 24  frézováním kazet

Bedex 25  frézováním kazet

Bedex 28  frézováním kazet

Bedex 42  frézováním kazet

Bedex 48  hladký

Bedex 50  lištou na povrchu

Bedex 51  lištou na povrchu

Bedex 58  lištou na povrchu

Bedex 61  frézováním do masívu

Bedex 62  lištou, kazeta na povrchu 

Bedex 63  lištou, kazetou na povrchu

Bedex 64  frézováním do masívu

6 765 Kč

11 990 Kč

6 765 Kč 8 670 Kč

11 550 Kč

13 860 Kč

11 880 Kč

11 880 Kč

4 210 Kč

8 670 Kč

13 860 Kč

6 310 Kč

14 025 Kč

7 425 Kč

12 210 Kč

6 105 Kč

13 530 Kč

11 880 Kč 13 860 Kč

9 075 Kč 11 220 Kč

13 860 Kč

9 160 Kč

14 360 Kč

12 460 Kč

15 345 Kč 17 325 Kč

13 860 Kč

11 970 Kč

10 725 Kč8 580 Kč

10 065 Kč

14 850 Kč

    styl výrobku 

CENÍK BEDEX  03/2021

11 385 Kč

9 490 Kč

5 610 Kč

11 385 Kč

  cena pro vnitřní užití   cena pro vnější užití 

7 260 Kč

13 365 Kč

16 335 Kč

16 830 Kč

14 355 Kč

11 385 Kč

3 750 Kč

6 930 Kč

6 270 Kč

6 270 Kč

11 085 Kč

11 385 Kč

10 890 Kč

11 715 Kč

11 965 Kč

16 830 Kč

14 850 Kč

  cena pro vnější užití     styl výrobku 

11 470 Kč

13 035 Kč

8 170 Kč

8 170 Kč

13 365 Kč

12 960 Kč

5 775 Kč

9 985 Kč

8 670 Kč

13 365 Kč

13 365 Kč

10 725 Kč

11 385 Kč

8 580 Kč

9 075 Kč

16 830 Kč

11 880 Kč

7 755 Kč

11 880 Kč

15 345 Kč

10 560 Kč

17 325 Kč

  cena pro vnitřní užití 

13 530 Kč

13 365 Kč

11 220 Kč

14 850 Kč

Ceny na tomto listě jsou orientační - na poptávku.

Stránka 10



     Doplňky

 7. ČALOUNĚNÍ

název cena

 8. PŘÍDAVNÉ ZÁMKY (jen do BD VARIO)

příprava otvorů pro kování ROSTEX R3, včetně zámku 1 365 Kč

příprava otvorů pro kování ROSTEX R3 chrom, včetně zámku i kování 3 320 Kč

příprava otvorů pro kování ROSTEX R3 titan, včetně zámku a kování 3 820 Kč

příprava otvorů pro jiné typy příd. zámků  (např.FAB 1572) 1 365 Kč

 9. ELEKTRICKÉ OTVÍRAČE, ELEKTROMECHANICKÉ ZÁMKY

a) zamontování el. otvírače Openers do zárubně 1 kř.BD                                       

dodávka vč zámku 34.1.00 E reverzního 3 870 Kč

dodávka vč zámku 30.1.00 B 3 865 Kč

zhotovení krytu a otvorů bez zámku 1 840 Kč

b) zamontování el.otvírače Openers do 2 kř.BD vč zámku 34.1.00 E a trubice pro el kabel 3 715 Kč

vč zámku 30.1.00 B a trubice pro el kabel 2 725 Kč

zhotovení krytu a otvorů bez zámku 2 160 Kč

c) elektrický otvírač Openers - volný prodej

typ 34.1.00 E reverzní (12V) 2 215 Kč

typ 30.1.00 B (8-12V) 1 210 Kč

d) přípravy pro elektromech. zámky (bez zámku) např. ABLOY, BERA

pouze na dveře typu VARIO 2 970 Kč

e) kabelová průchodka na zárubně MRB jen příprava bez průchodky 1 015 Kč

jen průchodka: EA 280/23 nebo OEM 280/18 1 140 Kč

jen průchodka EA 281(dl 478mm) 1 565 Kč

 9. OSTATNÍ

165 Kč

175 Kč

330 Kč

430 Kč

560 Kč

320 Kč

155 Kč

45 Kč/bm

28 Kč/bm

85 Kč/bm

rozměr cena

80 1 115 Kč

90 1 170 Kč

100 1 210 Kč

110 1 210 Kč

bezpečnostní řetízek MASSAG

Kukátka

Těsnění

pan. kukátko ROSTEX  se jmen. oblé chrom, mosaz,nerez mat

bezpečnostní řetízek ROSTEX (chrom/mosaz)

jednoduché na poptávku

toto čalounění je provedeno novější metodou dveří BEDEX, kde očalouněná 

hladká deska je na ocelový korpus připevněna pomocí "L"profilů, jako například 

laminovaná DTD u BD Standard. Vzhled koženky je tak hladký, bez vzorů.

hladké

panoram. kukátko ROSTEX chrom (mosaz, mat + 85,-Kč)

s prošitím

na poptávku

popis

 tento typ čalounění je zhotoven stejně jako "čalounění hladké", ale vzhled 

koženky tvoří 6 motivů  prošití (KL,Deborah, Standard, Exclusive, Variace a 

Classic)

na poptávku

OMEGA

Řetízky

obvodové těsnění - protipožární (volný prodej)

Padací těsnící lišty - 

příplatek za instalaci do 

křídla - ne volný 

prodej (pouze do dveří 

VARIO)

toto čalounění je provedeno původní metodou dveří BEDEX, kde očalouněná 

hladká deska je na ocelový korpus přišroubována ocelovými samořeznými 

šrouby s krytkami, v přibližné barvě, jako je zvolená koženka ze vzorkovníku 

MRB. Šrouby s krytkami tvoří vzor.

pan. kukátko ROSTEX se jmen. obdél. chrom, mosaz,nerez mat

panoram. kukátko mosaz (prodloužené mosaz + 170,-Kč)

panoram. kukátko chrom (prodloužené chrom + 155,-Kč)

CENÍK BEDEX  03/2021

obvodové těsnění - samolepicí (čaloun. a oboustr.plech. BD)

obvodové těsnění - do drážky (do DTD,obkladů)

Stránka 11



     Doplňky

10. PŘÍPLATKY

Odlišná fólie u BD STANDARD  (výběr z rozšířeného  vzorkovníku BD Vario) 890 Kč

Úprava zárubní MRB na úroveň podlahy 540 Kč

Nástřik vrchním dvousložkovým polyuretanovým emailem - zárubeň 1 křídlová 1 430 Kč

1 760 Kč

Nástřik vrchním dvousložkovým polyuretanovým emailem - křídlo 1 480 Kč/str.

Nástřik zárubně práškovou barvou (KOMAXIT) - viz. str. 8 1 410 Kč

Protipožární úprava EI,EW 30D3 u BD Vario D3 jednokřídlových 3 710 Kč

Závěsy 3-dílný závěs (chrom, mosaz) 275 Kč/ks

3-dílný závěs nerezový 425 Kč/ks

Prosklení u BD Vario Atyp (bezp. mříž Tetra, bezpečnostní vrstvené sklo, ditherm, olištování)

rozměr skla 360 mm x 1 400 mm (maximální u rozměru 800/1970) 11 255 Kč

rozměr skla 360 mm x 1 100 mm 9 045 Kč

rozměr skla 360 mm x 1 400 (maximální u rozměru 800/1970) bez mříže  8 070 Kč

rozměr skla 360 mm x 1 100 mm bez mříže 6 500 Kč

LAMINO STANDARD ( vzor č. 3, 4, 5, 8, 14, 16, 17, 20, 21, 22 připraveno na BD STANDARD) 2 100 Kč

LAMINO STANDARD požární ( vzor č. 3,4,5,8,14,16,17,20,21,22 připraveno na BD STANDARD) 3 100 Kč

140 Kč

175 Kč

1 415 Kč

SLUŽBY

2 640 Kč

2 860 Kč

 Montáž BD typu Vario atyp. provedení (smluvně,např. kazety oboustr. a 3- dílné závěsy) 3255-3780 Kč

 Montáž a seřízení bezpečnostních dveří po zazdění  zárubně MRB 1 870 Kč

 Montáž 2.rozvorového systému do BD Vario (bez vložky a kování)

použitím rozvorového zámku MUL-T-LOCK lock case 240 5 180 Kč

použitím zámku Hobes nebo Rostex 2 280 Kč

 Doprava dveří jednokřídlových(nebo dle smlouvy) odběr 1 kusu 800 Kč

odběr 2 kusů 1 100 Kč

odběr 3 kusů 1 000 Kč

odběr více kusů dohodou

 Doprava dveří dvoukřídlových(nebo dle smlouvy) odběr 1 kusu 1 200 Kč

odběr 2 kusů 1 600 Kč

odběr více kusů 1 600 Kč

 Balné při zásilkách dílů (těsnění, kování, vložky) - mimo zárubně od 250 Kč

 Znalecký posudek o požární odolnosti pro dvoukřídlové dveře

 (cena dle požární klasifikace, kusů a rozměrů) od 16 500 Kč

 Montáž dřevěného spodku na bezpečnostní dveře typů VARIO 2 090 Kč

770 Kč

  Vysvětlivky:

 - v případě požadavku zhotovení prosklení je toto vždy provedeno a účtováno do BD VARIO atypického rozměru

 - u BD VARIO se za atypické považují  mezirozměry např. 85, 95 a všechny nad 90/197, rozměry 60 a 70 = 80

   GSM brána : 602 587 979 DIČ: CZ63488051 e-mail: vecera@mrb.cz

   telefon : 577 112  511 IČ: 63488051 www.dverebedex.cz

Nástřik vrchním dvousložkovým polyuretanovým emailem - zárubeň 2 křídlová

CENÍK BEDEX  03/2021

 - např. BEDEX VARIO D3 - písmeno značí, že dveře se otevírají do chráněného prostoru, číslo bezpečnostní třídu

 Svařovací a jiné vícepráce na stávající zárubni ( cena od )

 Montáž bezp. dveří třídy 3 do stávající, vyhovující zárubně - zhodnotí zaškolený technik

 Montáž bezp. dveří třídy 2 do stávající, vyhovující zárubně  - zhodnotí zaškolený technik

   Kouřotěsnost u dveří Standard 2 a 3

Dveřní fólie šíře 135 cm - volný prodej (cena bez dopravy za běžný metr - bm)

Všechny ceny v ceníku jsou bez DPH a jsou doporučené.

     Ceník je platný od 8. 3. 2021 a pozbývá platnost dnem vydání nového.

Dveřní fólie šíře 90 cm - volný prodej (cena bez dopravy za běžný metr - bm)

Stránka 12

http://www.dverebedex.cz/

